

کارگران شهرداری کوت عبدالله دست از کار کشیدند



کارگران شهرداری کوت عبدالله واقع در استان خوزستان که پیشتر بابت معوقات مزدی خود و پرداخت علی الحساب حقوق بارها اعتراض کرده بودند، دست از کار کشیدند.

به گزارش ایلنا، این کارگران حقوق شهر یور، مهر و آبان ماه خود را دریافت نکرده اند و همچنین حقوق ماه های خرداد، تیر و مرداد را به صورت علی الحساب دریافت کرده اند.

آنها می گویند هم شورا ی جدید آمده و هم شهردار تغییر کرده اما متأسفانه هیچ کدام از مطالبات ما پیگیری نشده است و ما همان مشکلاتی که در دوره قبل داشتیم را در حال حاضر نیز داریم. به گفته آنها، شورا ی شهر قبل از روی کار آمدن به آنها قول پرداخت حقوق و تبدیل وضعیت داده بود.

این کارگران می گویند: شورا ی شهر به اعتراضات ما توجهی نمی کند و شهردار نیز اجازه ورود ما به محدوده شهرداری را نمی دهد.

به گفته این کارگران، پیشتر قرار بود مطالبات خود را از طریق معاون شهردار به گوش شهردار برسانیم و شهردار نیز به گوش پیمانکار برساند اما بعد از گذشت مدت ها هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده است.

این کارگران می گویند: قرار است چند ماه دیگر مناقصه جدید برگزار شود و پیمانکار جدید بیاید اما هنوز پیمانکار قبلی تسویه حساب نکرده است. کارگران شهرداری کوت عبدالله نگرانند بدون اینکه پیمانکار قبلی حساب خود را با کارگران صاف کند، کار به پیمانکار دیگر واگذار شود.

بر اساس ماده ۱۳ قانون کار، کارفرمای اصلی (شهرداری) در قبال کارگران مسئولیت تضامنی دارد یعنی چنانچه شرکت پیمانکاری به وظایف خود در قبال کارگران عمل نکند، کارفرمای مادر مسئول است و نباید از زیر بار این مسئولیت شانه خالی کند.



نماینده ساری در مجلس: عده ای در برابر افزایش مزد کارگران سنگ اندازی می کنند



رئیس فراکسیون کارگری مجلس با انتقاد از وضعیت معیشتی کنونی کارگران گفت: امسال با حساسیتی که دولت جدید دارد، قطعاً شورای عالی کار، دقیق تر و شفاف تر و با سرعت بیشتری به تعیین حقوق و دستمزد کارگران خواهد پرداخت.

علی بابایی کارنامی در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت در مورد حداقل حقوقی که باید در سال ۱۴۰۱ برای کارگران کشور تعیین شود، گفت: تعیین دستمزد کارگران بر اساس مفاد ماده ۴۱ قانون کار و تصمیم اتخاذ شده در جلسات سه جانبه شورای عالی کار با حضور نماینده دولت، کارفرمایان و کارگران صورت می گیرد.

نماینده ساری و میاندرد در مجلس ادامه داد: تعیین حقوق و دستمزد برای کارگران باید به گونه ای باشد که این قشر بتوانند به راحتی به تأمین معیشت و رفاه خود و خانواده هایشان بپردازند اما متأسفانه در شرایط کنونی وضعیت آنها به هیچ وجه مطلوب نیست و حتی در تأمین معیشت با مشکل جدی مواجه هستند.

نایب رئیس اول کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار کرد: به نظر می رسد دست های پشت پرده ای سعی دارند که وضعیت موجود را برهم زنند و در حالی که کارگران و کارمندان به دنبال دریافت حقوق بالاتری در سال ۱۴۰۱ هستند، عده ای برای تعیین حقوق حداقلی برای آنها تلاش می کنند.

این نماینده مجلس یادآور شد: امیدوارم همه مسئولان به ویژه مجلس و دولت حداقل یک روز خود را جای کارگران بگذارند و سعی کنند با حقوق و دستمزد آنها زندگی کنند.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس تأکید کرد: اگر بخواهیم کشور آباد شود و چرخه اقتصادی به چرخش درآید باید در جهت تأمین رضایت و افزایش حقوق کارگران متناسب با نرخ تورم تلاش کنیم.

کابینه رئیسی از دو نماینده مجلس، نمره مردودی گرفت

نطق های آتشین پیش از دستور در نقد دولت



داد: مردم می گویند وزیر راه، رستم این کار نیست، وقتی هر روز شاهد تجمع و اعتراض در حوزه های مرتبط از جمله پرسنل بازنشسته هواپیمایی جمهوری اسلامی بایش از دوهزار ایثارگر هستیم و هیچ توجهی به آنها نمی شود، چه پاسخی دارید؟ وقتی وزارت راه توان انجام ۴۵ کیلومتر راه بین شهر بابک و هرات را ندارد و این پروژه ۱۲ سال به طول انجامیده و مکرر مردم به خاطر از دست دادن عزیزانشان ناچار می شوند، این چه وزیر ووزارتخانه ای است؟ مردم روستاها پایه های اصلی نظام هستند اما وقتی راه مناسب ندارند، حق ندارند اعتراض کنند؟

قطب آبادی خاطر نشان کرد: رئیس سازمان برنامه و بودجه مناسب این جایگاه نیست، کسی که مکرر آیه یاس می خواند و نداریم، نیست و نمی شود، می گوید، چگونه می خواهد مردم را امیدوار به آینده کند؟ این گره ها برای چیست؟ ایشان را مخرج کشید.

وزیر نفت قدرت مدیریت
بریک شرکت استانی را هم ندارد

وی خطاب به رئیس جمهور اظهار کرد: وزیر نفت قدرت مدیریت بر شرکت ملی گاز و مدیریت عامل گاز، قدرت مدیریت بر گاز استان کرمان را ندارد. هر چه ما برای جلب سرمایه گذاران و حل مشکل گاز روستاها اقدام می کنیم، آقایان به باد می دهند.

قطب آبادی عنوان کرد: آقایان دولتمرد، مشکل فرهنگیان و معلمان را چه در بحث استخدام، چه تبدیل وضعیت و چه مطالبات حل کنید، نگذارید پایه های آموزش و پرورش



لطفی: سازمان تأمین اجتماعی، بانک رفاه کارگران و صندوق های بازنشستگی و شرکت های تابعه که حاصل دسترنج کارگران و بازنشستگان هستند، به نام کارگران و به کام مافیای موجود در آنهاست

سخن خواهیم گفت و حرف دل مردم را بی واسطه بیان می کنم. وی ادامه داد: برای مردم اصلاح طلب و اصولگرار معنات دارد. همه دولت ها ووزرا متعلق به این کشور هستند و اینکه هر دولت تقصیر را به گردن دولت دیگری می اندازد، پذیرفتنی نیست. مگر روسای جمهور و کابینه آنها، طی سال های گذشته از خارج وارد شده اند؟ مگر نه اینکه از فیلتر دستگاه های نظارتی عبور و تأییدیه گرفته اند، چرا بعد از مدتی همه را جاسوس، دشمن، وابسته به بیگانه و دشمن ملت و کشور معرفی و به حراج می گذارید؟

وزیر راه، رستم این کار نیست

نماینده شهر بابک در مجلس ادامه

بی انگیزه و خیلی از نظام ناراضی شوند. وی افزود: آقای وزیر جهاد کشاورزی، کشاورزان و دامداران مورد بی مهری هستند. حوزه های انتخابیه با مشکل مواجه است. کجاستید؟ بیایید و به داد این اقشار زحمتکش برسید. دستشان به جایی بند نیست و دارند ورشکسته می شوند و نسبت به شما بدبین، عشایر سخت کوش را در پایید. اگر فکری نکنید آسیب خواهید دید.

قطب آبادی افزود: وظیفه دولت ایجاد شغل است که کاری نمی کند. ما نمایندگان هم که تلاش می کنیم سرمایه گذار و بخش خصوصی را هدایت کنیم تا شغلی و اقتصادی شکوفا شود، دستگاه های دولتی کمتر همراهی و بعضاً سگان اندازی هم می کنند.

گرانی و بیکاری
کمر خانواده ها را شکسته است

وی خاطر نشان کرد: آقای رئیس جمهور!! آیا می دانید سن اعتیاد و فساد تا چه حد پایین آمده است؟ آیا می دانید چقدر از مردم شب ها سر به بالین می گذارند و گرسنه اند؟ آیا می دانید مار سرفقت چقدر افزایش یافته است؟ گرانی و بیکاری کمر خانواده ها را شکسته و جوانان را پیر کرده است، چه فکری دارید؟ آیا می دانید عده ای به نام شما و ستادهای شما در شهرستان ها جولان می دهند و ماهران را تهدید و چوب لای چرخ می گذارند؟ مسئولان و دلسوزان را تهدید و به نام شما وعده تغییر و تحول می دهند؟ اگر واقعاً یاران شما هستند که باید گفت دارند اختلاف و دودستگی ایجاد می کنند. اگر نیستند از دستگاه های امنیتی بخواهید آنان را

شناسایی و وفق قانون بر خورد کنند.

وی افزود: مراقب باشید مشایبی ها و فریدون های دولت شما در حال شکل گیری است. به کابینه بگویید با مجلس مشورت کند چون ما خبر و صلاح شما را می خواهیم. برخی از وزرا توان حل مشکلات راه، آب، برق، دامداری، کشاورزی، ارتباطات و... را ندارند. چرا به فکر مردم نیستید؟

این نماینده مجلس یازدهم یادآور شد: امروز مشکل اقتصادی، گرانی، زمین گیر شدن مردم و عدم توان برنامه ریزی برای فردای خود ناشی از آن است که خلاف دستور خدا و قرآن عمل کردیم. ربا و نرسول را وارد اقتصاد اسلامی کردیم و بانک ها حدر ا گذرانده و با سودهای کلان و جرمه ها، ملت را بیچاره کرده اند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: آقای رئیس جمهور! تعیین تکلیف وضعیت نیروهای شرکتی حوزه صنعت و معدن شهر بابک وظیفه کیست؟ نگرانی خانواده ها و این عزیزان جدی است.

وی افزود: بهداشت و درمان مختص شهرهای بزرگ شده است، پزشک متخصص در حوزه انتخابیه نداریم. مردم برای یک درمان باید راهی شهرستان های بزرگ شوند یا سرازیر به پایتخت. به تقسیم پزشکان اعتراض داریم و خواهان عدالت در این کار و نیاز به برخی متخصصان ضرورت دارد و این مطالبه جدی مردم است.

قطب آبادی گفت: آقای وزیر نیرو! مشکل آب شرب روستاهای ما همچنان باقی است. همچنین به سازمان اطلاعات سیاه که ما را در رسیدن به آرامش در حوزه های کاری و تولیدی همراهی و یاری کردند، خسته نباشید می گویم.

نشدن های بازنشستگی به نام بازنشستگان و به کام مافیاست

در ادامه نشست دیروز مجلس، «حسن لطفی» نماینده رزن در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود گفت: تصور افسار گسیخته و گرانی های لحظه ای، فاصله های طبقاتی، حقوق های نجومی، بروکراسی های پیچیده اداری و عدم توزیع عادلانه ثروت در کشور، عدالت را خدشه دار کرده و مردم را به ستوه آورده است.

وی افزود: دولتی فربه تر از دولت شکل گرفته که به هیچ احادی پاسخگو نیست و متأسفانه مجلس هم هیچ ابزار نظارتی برای آنها نداشته و ندارد. دانشگاه آزاد اسلامی، سازمان تأمین اجتماعی و شرکت های تابعه، شهرداری کلان شهرها و شرکت های

می کنند. به جای آنکه با گرفتن مالیات مشکل کسری بودجه را رفع کنند، پول چاپ می کنند، چاپ پول تورم را بالا می برد و در نهایت اقشار ضعیف جامعه دچار مشکل می شوند. وی در پایان گفت: در دوران جنگ مردم تسایین اندازه فقیر نبودند. امروز ۶۰ میلیون فقیر داریم و حتی نهادهای حمایتی هم نمی توانند این تعداد را حمایت کنند. ما تجربه پرداخت کالا برگ در دوران جنگ را داریم چرا الان که بسیاری از مردم در وضعیت بحرانی قرار دارند این تجربه را تکرار نمی کنیم؟ دولت می تواند از ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را در اختیار افراد مورد اعتماد قرار دهد تا آنها کالا وارد کنند و بعد با کالا برگ آن را به دست مردم برسانند.

کارگران جزو فقرا هستند

رزاقی با اشاره به فعال بودن بخش تعاون در دوره دفاع مقدس گفت: در آن دوره از تعاونی ها استفاده شد و اجازه داده نشد مردم به شدت فقیر شوند. اما الان طبق آمار ها حدود ۶۰ میلیون ایرانی زیر خط فقر زندگی می کنند. چرا باید کارگران جزو فقرای این مملکت باشند؟

این کارشناس اقتصادی گفت: فضایی که در آن هستیم صرفاً به نفع عده ای خاص است. افرادی که به قدرت نزدیکند از رانت استفاده می کنند بیشترین سود و لذت را می برند و باقی مردم در تنگنا و زیر خط فقر زندگی می کنند. حتی محکومیت مفسدان اقتصادی هم نتوانسته تأثیری در این وضعیت بگذارد. خط فقر ۱۰ میلیون تومان شده است اما حقوق کارگران در بهترین وضعیت ۴

تعداد فقرای کشور از دوران جنگ هم بیشتر شده است

طبق آمار ها حدود ۶۰ میلیون ایرانی زیر خط فقر زندگی می کنند. چرا باید کارگران جزو فقرای این مملکت باشند؟ رزاقی ادامه داد: خط فقر ۱۰ میلیون تومان شده اما حقوق کارگران در بهترین وضعیت ۴ میلیون تومان است. تعداد بسیاری هم هستند که همین ۴ میلیون تومان را دریافت نمی کنند، هستند کارگرانی که بیمه نیستند و از شدت ناچاری به کار با حقوق یک تا دو میلیون تومان رضایت می دهند. چگونه با این وضعیت می توان زندگی کرد؟

این کارشناس اقتصادی گفت: فضایی که در آن هستیم صرفاً به نفع عده ای خاص است. افرادی که به قدرت نزدیک هستند از رانت استفاده می کنند و بیشترین سود و لذت را می برند و باقی مردم در تنگنا و زیر خط فقر زندگی می کنند. حتی محکومیت مفسدان اقتصادی هم نتوانسته تأثیری در این وضعیت بگذارد. خط فقر ۱۰ میلیون تومان شده است اما حقوق کارگران در بهترین وضعیت ۴

ریاست جمهوری هاشمی رفسنجانی شروع شد، انحراف از قانون اساسی بود؛ مسیر سرمایه داری لیبرال که بعدها در دولت های دیگر ادامه پیدا کرد، در دولت روحانی به اوج خود رسید و در دولت رئیسی نیز خواسته یا ناخواسته همچنان ادامه دارد.

این کارشناس مسائل اقتصادی ادامه داد: سرمایه داری لیبرال بر حداکثر سود و لذت و ثروت گرفتن از قانون اساسی و حاکم شدن تفکرات لیبرال در جامعه ما به سمت فعالیت های دلالی سوق داده و تا سود حاصل از فعالیت های دلالی نسبت به فعالیت های تولیدی بیشتر است، نمی توان توقع افزایش رشد تولید را داشت.

به گفته او؛ مسیری که می رویم و وضعیتی که در آن هستیم هیچ ربطی به قانون اساسی و انقلاب ندارد و اگر قانون اساسی به خصوص اصول دوم، سوم، اصل ۴۳ و اصل ۴۴ آن به درستی اجرا می شد، به اینجانی رسیدیم.

رزاقی گفت: مسیری که از زمان

یک اقتصاددان می گوید: حتی در کشور های سرمایه داری هم کشور را با مالیات اداره می کنند. در آنجا از تمام فعالیت هایی که سودشان بیشتر از تولید است، مالیات سنگین می گیرند تا سرمایه به سمت تولید برود. این گونه از تولید حمایت می کنند نه اینکه بر سر حداقل حقوق کارگران چانه زنند.

به گزارش ایلنا، ابراهیم رزاقی گفت: فاصله گرفتن از قانون اساسی و حاکم شدن تفکرات لیبرال در جامعه ما به سمت فعالیت های دلالی سوق داده و تا سود حاصل از فعالیت های دلالی نسبت به فعالیت های تولیدی بیشتر است، نمی توان توقع افزایش رشد تولید را داشت.

به گفته او؛ مسیری که می رویم و وضعیتی که در آن هستیم هیچ ربطی به قانون اساسی و انقلاب ندارد و اگر قانون اساسی به خصوص اصول دوم، سوم، اصل ۴۳ و اصل ۴۴ آن به درستی اجرا می شد، به اینجانی رسیدیم.

رزاقی گفت: مسیری که از زمان



قطب آبادی: وزیر راه، رستم این کار نیست. هر روز شاهد تجمع و اعتراض در حوزه های مرتبط از جمله پرسنل بازنشسته هواپیمایی جمهوری اسلامی بایش از دوهزار ایثارگر هستیم و هیچ توجهی به آنها نمی شود

تابعه، بانک های خصوصی و دولتی و هلدینگ های تابعه و شرکت های دولتی و بنیادها و شرکت های تابعه که عمده اقتصاد کشور را در اختیار دارند، به هیچ کس پاسخگو نبوده و نیستند. لطفی خاطر نشان کرد: از هیأت رئیسه و نمایندگان مجلس استدعا دارم هر چه سریع تر تدابیری بر نظارت این بخش ها و پیگیری از فساد موجود در آنها بیندیشند. نماینده رزن در مجلس گفت: سازمان تأمین اجتماعی، بانک رفاه کارگران و صندوق های بازنشستگی و شرکت های تابعه که حاصل دسترنج کارگران و بازنشستگان هستند، به نام کارگران و به کام مافیای موجود در آنهاست. هیچ کدام از کارگران بازنشستگان عضو هیأت مدیره صندوق ها، بانک ها و شرکت های تابعه آنها نیستند.

وی گفت: بنا بود ۱۹ هزار میلیارد تومان از محل تبصره ۱۴ قانون بودجه به مناطق محروم کشور تخصیص یابد. کمیسیون تلفیق این موضوع را به سازمان برنامه ابلاغ کرد و سازمان برنامه و بودجه مدعی شد چون با امضای آقای قالیباف نایمده قبول نمی کنم.

نماینده رزن در مجلس در پایان خطاب به وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: کشاورزان فاقد هر نوع بیمه، امکانات و رفاهی و آسایش هستند که

اسیر سیاست های غلط وزارت کشاورزی شده اند. عدم ثبات قیمت محصولات کشاورزی، گران بودن مواد اولیه و وجود دلالان در بازار کشاورزی باعث ورشکستگی آنها و دامداران شده و دامداران مجبور شدند که دام های خود را به قیمت ارزان بفروشند.



میلیون تومان است. تعداد بسیاری هم هستند که همین ۴ میلیون تومان را دریافت نمی کنند. هستند کارگرانی که بیمه نیستند و از شدت ناچاری به کار با حقوق یک تا دو میلیون تومان رضایت می دهند. چگونه با این وضعیت می توان زندگی کرد؟ این کارشناس اقتصادی گفت: فضایی که در آن هستیم صرفاً به نفع عده ای خاص است. افرادی که به قدرت نزدیکند از رانت استفاده می کنند بیشترین سود و لذت را می برند و باقی مردم در تنگنا و زیر خط فقر زندگی می کنند. حتی محکومیت مفسدان اقتصادی هم نتوانسته تأثیری در این وضعیت بگذارد. اینها هیچ ربطی به خط انقلاب ندارد.